Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад №12»село Старомарьевка Грачевского муниципального округ
Ставропольского края

(МКДОУ Детский сад 12)

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года с.Старомарьевка №99-пр

©б утверждении|Положения ©

порядке проведения|аттестации
педагогических—работников|и
заместителя заведующего
муниципального казенного
дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад|№12»
село Старомарьевка Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2013, № 19.

ст. 2326; № 23, ст. 2878; № 27, ст. 3462; № 30, ст. 4036; № 48, ст. 6165; 2014, № 6

ет. 562, ст. 566) и подпунктом 5.2.28Положения о Министерстве образования|науки Российской Федерации, утвержденного постановлениемПравительств:

Российской Федерации от 3 июня 2013 г. № 466 (Собрание законодательств:

Российской Федерации, 2013, № 23, ст. 2923; № 33, ст. 4386; № 37, ст. 4702; 2014

№ 2, ст. 126; № 6, ст. 582), приказом Министерства образования и науки РФ от О

апреля 2014 г. № 276"Об утверждении Порядка проведения аттестаци!

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательнук

деятельность" и в целях совершенствования управления муниципальных

казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №12»сел
Старомарьевка Грачевского. муниципального района Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о порядке проведения аттестации  педагогически

работников и заместителя|заведующего муниципального

—
казенног

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №12» село
Старомарьевка Грачевского муниципального округа Ставропольского края
(далее - МКДОУ Детский сад12) в новой редакции (Приложение 1).

1.2. Положение об аттестационной комиссии по аттестации педагогических
работников и

—
заместителя

—
заведующего

—
муниципального

—
казенного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №12» село
Старомарьевка Грачевского муниципального округа Ставропольского края
(Приложение 2).

1.3. Состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических
работников и—заместителя заведующего—муниципального—казенного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №12» село
Старомарьевка Грачевского муниципального округа Ставропольского края
(Приложение 3).

2. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУДетский ® 12 И.А. Сорокина
КЁ .

С

УТВЕРЖДЕН
УД я 1приказом МКД: [етский сад„оОббтабря 2022 года №99-пр

СТАВ
аттестационной комиссни по аттестации педагогических работников и
заместителя заведующего
образовательного учреждения «Детский ‘сад №1.
Грачевского муниципального района <Ставровол ‘ого края

муниципального ‚казенного

—
дошкольного

село Старомарьевка

СОРОКИНА

—
ИРИНА]

АЛЕКСАНДРОВНА
Заведующий|МКДОУ

—
Детский

председатель аттестационной комиссии
сад 12,

ГАРАНЖА ТАТЬЯНА
АНАТОЛЬЕВНА

Заместитель заведующего МКДОУ Детский сад
12, заместитель председателя аттестационной
комиссии

Члены
Аттестационной
комиссии
ПОПОВА—НАТАЛЬЯ| Воспитатель|МКДОУ—Детский сад 12,
АЛЕКСАНДРОВНА председатель профсоюзной организации

‘работников МКДОУ Детскийсад 12.

Власова Ирина | Воспитатель МКДОУ Детский сад 12
Леонидовна
ОЗЕРОВА ГАЛИНА|Воспитатель МКДОУ Детский сад 12, секретарь
ЕВГЕНЬЕВНА аттестационной комиссии |

Имеется Дата Дата Дата тДолжность последней|переаттест|подачи |д| оно. влнфикии аиста | аанно|паоинит |2
и в ьСорокина

соответствие
а|Прана

в|Заведующий |занимаемой—|24.01.2020|23.01.2025||26.11.2024
ии

‘андро!
‚должности

соответствиеГаранжа, Заместитель|занимаемой 30.08.2025||30.06.20252|Татьяна заведующего|ЖииМаемой|31.08.2020Анатольевна должно.

Бочарова высшая3—|Наталья Воспитатель|квалификацион|24.02.2023||23.02.2028|15.10.2027Викторовна ная категория
Васенева

зысиаяа|боты Музыкальный|оваляфикацион|23.01.2020|2201-2025 23.10.2024
а

А нро! руководи
ная категория

Зотова высшая
$|Валентина—|Воспитатель||квалификацион 25.01.2019|24.01.2024|01.10.2023Михайловна. ная категория

Гаранжа
01.08.20236|Мария Учитель, Без категорииВикторовна я

Озерова высшая7|Галина Воспитатель||квалификацион|25.01.2019|24.01.2024|01.10.2023Евгеньевна ‚ная категоряяТебякина высшаяв|Татьяна Воепитатель||квалификацион|18.05.2022|17.05.2027|18.02.2027‚Николаевна ная категория
Троцко высшая

®|Анастасия—|Воспитатель||квалификацнон|24.01.2023|23.01.2028|15.10.2027‚Андреевна ная категория.Попова
высшаяНаталья

09.11.2027|01.08.202720|Александров|Воспитатель|квалификацион|10.11.2022
м ная категория
Елагина высшая

11.|Наталья Воспитатель||квалификацион|28.01.2021|27.01.2026|14.10.2205Викторовна ная категория
высшаяза|Варич Елена||Старший
квалификацион|27.02.2020|26.02.2025|27.11.2024натольевна|воспитатель

| | ная категория

Мельникова 01.08.2023
13|Олеся Воспитатель

—|без категории
Федоровна
Власова высшая

14|Ирина Воспитатель|квалификацион|24.02.2023|23.02.2028|15.10.2027
Леонидовна. „ная категория
`Мурадова

35|Сусанна Воспитатель|Без категории|27.01.2023|26.01.2028|01.08.2028
Силимовна
Книжникова
Наталья Е 01.08.2023

16
|Н физической

—|Без категории
уладимирови

|

|&
культуре

Сень Елена Без категории
37|Николаевна|Воспитатель р

01.08.2023

		2023-04-18T14:01:20+0300
	Сорокина Ирина Александровна